檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市議會　函

地址：40756臺中市西屯區市政北一路56號

承辦人：鍾素貞

電話：(04)2221-7911*20926

電子信箱：jen@tccc.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：議事字第1040003610號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會第2屆第1次定期會第1號提案第9頁決議內容，請增列

「歲出」2字，詳如說明，請 查照。

說明：

 一、本會104年7月6日議事字第1040003521號函諒達。

 二、旨揭決議內容：「104年度地方總預算第一次追加(減)預算

案通過追加減預算數，歲入刪減150,000,000元，歲出刪減147,6

12,000元，刪減數請市政府自行調整『歲出』彌平；千元進位部

分授權市政府自行調整」。增列「歲出」2字。

正本：臺中市政府

副本：本會議長室、副議長室、秘書長室、副秘書長室、議事組 2015-07-14
08:27:29

1040157334

■■■■■■22研考會 ■■■■■■■收文:104/07/14

■■■■■■■無附件

■■■■■■管制考核組